Salvador, Bahia-Sexta-Feira 06 de dezembro de 2022

CONVÊNIO Nº DO TERMO PERÍODO VALOR Ano · CV· N
o
 23.555

SJDHDS TERMO FOMENTO 008/2022 06/12/2022 a 05/12/2023 90.000,00            DOE nº 23.555 06/12/2022

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

Remuneração Total da equipe de Trabalho: O prazo de vigência deste Termo de Fomento será de 12 (doze) meses contados a

06/12/2022 a 05/12/2023 38.090,10                                              11 meses partir da data de sua publicação no Diário Oficial do Estado, podendo ser prorrogado,

por até 24 (vinte e quatro) meses, mediante termo aditivo.

Parcela Única 06/12/2022 a 05/12/2023 90.000,00

90.000,00

Data Recebimento Valor Previsto Valor Recebido Parcela Período

22/12/2022 90.000,00                                              90.000,00R$                         Parcela Única
06/12/2022 a

05/12/2023

Total 90.000,00                                              90.000,00                              -

DATA DE ENTREGA DA PRESTAÇÃO DE CONTAS PERÍODO
VALOR DA PRESTAÇÃO DE

CONTAS

05/05/2023 07/12/2022 a 07/012/2023 20.813,81

Secretaria De Justiça, Direitos Humanos E Desenvolvimento Social - SJDHDS

Constitui objeto do presente Termo de Fomento, a execução do Projeto Fortalecimento de ações de enfretamento às diversas

violências voltado para o agtendimento a 180 crianças/adolescentes em situação de rua e risco pessoal e social visando a sua

entegração em atividade arteducativas de promoção e reinserção e o seu desenvolvimento pessoal e social.

Cronograma de Desembolso

TERMO de FOMENTO 008/2022

Total

Cronograma de Desembolso

Prestação de Contas Termo de Fomento 008/2022

“Projeto Fortalecimento de Ações de Enfrentamento às Diversas Violências"

TERMO DE FOMENTO 008/2022